

Innovative Pathways for Entrepreneurship in Rural  
Areas Leonardo da Vinci Partnership

2012-1-ES1-LEO04-53534 1

**Partnerid:**

Asociacion Alternativa Ambiental –

**Hispaania** (koordinaator)

MTÜ Antiigiveeb – **Eesti**

Ekotūrisma apvieība EKOZEME – **Lāti**



Wartha Vince Kerámiaművészeti Alapítvány – **Ungari**

Kastamonu Provincial Directorate of National  
Education – **Türgi**

---

Lisainfo projekti kodulehelt: [www.ipera.eu](http://www.ipera.eu)

MTÜ Antiigiveeb kodulehelt:  
<http://www.antiigiveeb.ee/leonardo/>

---

**Innovatiivsed teed ettevõtluse  
arendamiseks maapiirkondades**

**IPERA** - **I**nnovative **P**athways for  
**E**ntrepreneurship in **R**ural **A**reas



## Eesmärk

Koostööprojekti eesmärgiks on partnerriikide parima praktika ja tehnikate tundmaõppimine kunsti ja käsitööga seonduvates valdkondades, keskendudes just nendele valdkondadele, mis on kadumisohus: keraamika, puutöö, renoveerimine, taaskasutamine.

**Sihtrühmadeks** on peamiselt maapiirkondade elanikud – nii noored, täiskasvanud kui eakad, kellele kutseoskuste omandamine ja arendamine projektivaldkonnas annaks paremad võimalused tööturul hakkama saamiseks. Selliseid inimesi, kellel on küll kuldsed käed või soov oma kätega midagi teha, ent puudub vajalik koolitus ja erialaoskused (kas siis tööle asumiseks või ise enda ettevõtte loomiseks või kasvõi oma kodus millegi korda tegemiseks), on palju. Samuti on sihtrühmaks projekti teemavaldkonnas tegutsevad koolitajad.

Tänu projektile avaneb õppijatel võimalus tundma õppida erinevate Euroopa riikide traditsioonilisi käsitööliike, näha elu Euroopa riikide tüüpilistes külades. Projektkohtumiste raames korraldatakse rahvusvahelisi workshoppe, kus õppijad saavad valmistada keraamikat, majapidamisesemeid, metalli- ja puutööd, rahvariiete elemente jne. Samuti tehakse igas riigis kohalikul tasandil riigisiseseid workshoppe,

mille teemad on erinevad ning sõltuvad konkreetse organisatsiooni tegevussuundadest.

**Projekt toetab** ettevõtlikkuse arendamist, mis võib kaasa aidata õppijatel väikese pereettevõtlusega alustamisel kohaliku käsitöö valdkonnas. Lisaks konkreetsete kutseoskuste omandamisele täienevad suhtlemisoskus, võõrkeeleoskus ja omandatakse teadmisi teistest kultuuridest ja maadest.

Kaasatud **õpetajad** saavad parandada oma õpetamisoskusi ning tutvuda erinevate meetodikatega, mida teistes riikides käsitöö õpetamisel kasutatakse.

Projekti oluliseks osaks on ka tegevuste ja tulemuste levitamine.

---

## Lähetused:

**Nov 2012 Hispaania, Calatayud.**

**Märts 2013 Ungari, Ho´dmezöva´sa´rhely.**

**September 2013 Türgi, Kastamonu.**

**Aprill 2014 Läti, Rēzekne.**

**Mai 2014 Eesti, bilateraalne kohtumine lätlastega**

---